宁医宣联字〔2017〕5号

关于开展“学宪法讲宪法”主题演讲

比赛的通知

各基层党委（党总支），学生工作办：
    为进一步推进全校开展宪法教育，深化“国家宪法日”的学习宣传活动，现决定在全校范围内开展“学宪法讲宪法”主题演讲比赛。现将有关事项通知如下：
    一、活动主题
贯彻落实习近平总书记系列重要讲话精神，落实国家“七五普法”规划和《青少年法治教育大纲》要求，组织全校学生开展“学宪法讲宪法”主题演讲活动，全面推动我校广泛深入地开展宪法教育，使广大学生深入了解宪法、尊崇宪法、弘扬宪法精神，增强法治观念。
二、活动组织
此次主题演讲比赛由学校党委宣传部、学生工作部主办，学校学生明法社承办。具体比赛时间和地点另行通知。
三、演讲时间

演讲时间为5分钟。
    四、奖项设置
比赛设一等奖1名；二等奖2名；三等奖3名；优秀奖4名。学校将从获奖选手中择优推送参加全区“学宪法讲宪法”演讲比赛。
五、参赛要求
此次比赛各学院不再进行预赛，直接采取推荐参赛选手的形式进行。根据学生人数，临床医学院和护理学院各推荐2名参赛选手，其他学院推荐1名参赛选手。请各学院高度重视，并于9月18日前填写《“学宪法讲宪法”主题演讲比赛参赛选手信息表》（见附件），发送至邮箱474882940@qq.com。
联系人：白雪  6980026  苗苗  6980060

附件： “学宪法讲宪法”主题演讲比赛参赛选手信息表

                           宁夏医科大学党委宣传部
                          宁夏医科大学学生工作部
                                2017年9月14日
附件：
“学宪法讲宪法”主题演讲比赛参赛
选手信息表
推荐学院：
姓    名：
班    级：
指导教师：
演讲题目：
联系电话：